
Câmara Municipal de Bom Conselho 
CASA DE DANTAS BARRETO 

CNPJ 11.240.975/0001-03 
Rua Vidal de Negreiros, 34 - CEP: 55330-000 

Fones: (87) 99669-0025/ Ouvidoria (87)99817-0215 
e-mail:camarabomconselho@gmail.com 

Ouvidoriacamarabc@gmail.com 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM CONSELHO - PE 

Bom Conselho - PE, 31 de margo de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM CONSELHO - PE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE BOM CONSELHO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00002/2025, que objetiva: PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, EXECUÇÃO E ORIENTAÇÃO EM GESTÃO PATRIMONIAL, COM 

ACOMPANHAMENTO NA ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E CONTROLE DO PATRIMÔNIO, BEM COMO 

ANÁLISE DE CADASTROS, CLASSIFICAÇÕES CONTÁBEIS E TÉCNICAS, ACOMPANHAMENTO NA 

DEPRECIAÇÃO MENSAL DOS ATIVOS E ORIENTAÇÃO TÉCNICA, ATENDENDO ÀS NORMAS DE 

CONTABILIDADE APLICADAS AO SETOR PÚBLICO, ÀS RESOLUÇÕES E INSTRUÇÕES DO TRIBUNAL DE 
CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DE PE AO PODER LEGISLATIVO DE BOM CONSELHO EM 

PERNAMBUCO; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a 
contratação de: 

- DIEGO MELO MARQUES. 
29.337.423/0001-83 
Valor: R$ 30.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

ao , 5 

J? S~ AS Ses 
ALÍPIO SÓARES DASILVA ™ © 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Conselho - PE 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/54-20250429105245.pdf

assinado por: idU
ser 239


